

Radisson BLU

# RADISSON BLU HOTEL ESPOO

URHEILULLISEN PÄIVÄN ILTA MEREN RANNALLA, LÄHELLÄ LIIKUNTAPAIKKOJA JA  
TAIPIOLAN PALVELUITA. TÄYTÄ ENERGIAVARASTOT SPORT-MENU -PÄIVÄLLISELLÄ,  
RENTOUDU SAUNAOSTOLLA JA LATAA AKUT PEHMEIDEN LAKANOIDEN VÄLISSÄ.  
MEILLÄ KOKO JOUKKUEESI MAJOITUU SATAPROSENTTISEN ONNISTUNEESTI.

## MEILLÄ ONNISTUT!

### NAPPAA KOTIKENTTÄETU

Rauhallinen sijainti lähellä liikuntapaikkoja ja erityisesti liikkujille suunnitellut palvelut tekevät Radisson Blu Hotel Espoosta täydellisen tukikohdan urheilutapahtumien aikana.

Aivan hotellin lähistöllä sijaitsevat mm. Otahalli, Otaniemen urheilukenttä ja Unisport-kuntosali sekä loistavat merelliset ulkoilumaastot. Tapiolan uimahallille on matkaa kaksi kilometriä ja Helsingin keskustan urheilupaikoille ajoin vartissa.

### PALAUDU PÄIVÄN RASITUKSISTA

Viihtyisä Ravintola Ranta tarjoaa urheilijankin ruokavalioon sopivia maukkaita ja energisoivia annoksia. Kokkimme ovat räätälöineet ryhmille valmiit Sport-menut (11 €, 13 € ja 17 €/henkilö), ja ravintolassa tarjoillaan myös runsas Super Breakfast -aamiainen. Varhisaamiainen saatavissa etukäteen sovittaessa.

Lihakset vetreytyvät mukavasti saunan lauteilla. Tilavalla saunaosastolla on uima-allas, kaksi asiakas-saunaa sekä yksi tilausauna, jonka yhteydessä kattoterassi. Ryhmät voivat varata yhden saunan yksityiskäyttöön 1-2 tunnin ajaksi hintaan 5 €/hlö. Saunatilat ovat varattavissa sisäänkirjautumisen yhteydessä varaustilanteen mukaan.

### KAIKKI JOUKKUEEN PALVELUT

Urheilupäivän jälkeen varusteet voi jättää hotellille pestäväksi. Esimerkiksi pelipaitojen pesu ja kuivaus maksaa vain 2 €/paita. Taktiikkapalavereita varten voi joukkueen käyttöön varata tunnin ajaksi ryhmätilan veloittamattomaa. Tilat varattavissa sisäänkirjautumisen yhteydessä, varaustilanteen mukaan. Kolhujen ja kolotusten varalta saatavana on säkillinen jäätä kymmenellä eurolla.

### URHEILUSEUROILLE TARJOAMME

MAJOITUS ERIKOISHINTAAN

1 hh 55 €

2 hh 70 €

3 hh 85 €

4 hh 100 €

Super Breakfast -aamiainen  
sisältyy huoneen hintaan

Sport-menu alkaen 11 €/henkilö

Maksuton varustehuone ja  
ryhmätila (ennakkovarauksella)

Pelipaitojen pesu ja kuivaus 2 €/paita

Hotellin edustalla maksuttomat  
pysäköintipaikat henkilöautoille ja busseille

Hotellissa ilmainen langaton verkkoyhteys

Erikoishintaisten huoneiden saatavuus  
vaihtelee hotellin varaustilanteen mukaan

Yes I Can!



100% GUEST  
SATISFACTION

Radisson Blun tavoitteena on sataprosenttinen asiakas-tyytyväisyys. Olemme saavuttaneet TripAdvisorin Certificate of Excellence -palkinnon vuosina 2011, 2012, 2013 ja 2014.

Radisson Blu Hotel Espoo, Otaranta 2, 02150 Espoo, puh. 020 1234 705, fax. 020 1234 706, info.espool@radissonblu.com, radissonblu.fi/hotelli-espool